



# National Oxygen Limited

(An ISO 9001 : 2015 Company)

Manufacturers of : Liquid & Gaseous Oxygen, Liquid & Gaseous Nitrogen,  
Liquid & Gaseous Medical Oxygen & Dissolved Acetylene Gas

Registered Office : S-1, 2nd Floor, Alsa Mall, New No.4 Old No.149, Montieth Road,  
Egmore, Chennai - 600 008.

Phone : (044) 2852 0096 / 97 / 98 Fax : (044) 2852 0095

E-mail : sales@nolgroup.com, contact@nolgroup.com, Website : www.nolgroup.com

CIN No. L24111TN1974PLC006819

Date: 15.02.2024

To  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited  
22nd Floor,  
PhirozeJeeJeeBhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 507813

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper publication of Notice of corrigendum to the Extra-Ordinary General Meeting (EGM)

Pursuant to the provisions of Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith a copy of corrigendum to the Extra-Ordinary General Meeting of the Company published on Thursday, 15<sup>th</sup> February 2024 in the following newspapers:

Name of the Newspaper	Edition
Makkal Kural	Tamil
Trinity Mirror	English

The above copies are attached

We request you to take the above information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For NATIONAL OXYGEN LIMITED

RAJESH KUMAR SARAF  
Managing Director

*Breathing Life Into Industry*

FACTORY 1 : Pondy - Villupuram Road, Thiruvandar Koil, Puducherry - 605 102.  
Phone : (0413) 2640448 Fax : (0413) 2640181 E-mail : nolponddy@nolgroup.com

FACTORY 2 : Trichy - Pudukottai Road, Mathur - 622 515. Pudukottai District. Phone : (0431) 2660400  
E-mail : noltrichy@nolgroup.com

## **NATIONAL OXYGEN LIMITED**

**CIN: L24111TN1974PLC006819**

Reg Office: Door No. S-1, Alsa Mall, No.4, (Old No.149) Montieth Road,  
Egmore, Chennai, Tamil Nadu, India, 600008.

E-Mail: [contact@nolgroup.com](mailto:contact@nolgroup.com) Website: [www.nolgroup.com](http://www.nolgroup.com)

### **CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EGM DATED 20TH FEBRUARY, 2024.**

**We Draw the attention of all the Members of National Oxygen Limited to the EGM Notice dated 20th February, 2024.**

In the above EGM notice, the items relating to the issuance of Equity Shares of the Company on a preferential basis to Saraf Housing Development Private Limited (the Promoter Group) of the Company has change in relevant date as per SEBI regulations 161 which was earlier mentioned as 22.01.2024 now changed to 20.01.2024. Due to change in relevant date, the fair value of shares of the company is same as stated in the earlier report i.e Rs.129.66 per share. Issue price fixed earlier remains unchanged i.e Rs.130 per share. And the post issue percentage of Saraf Housing Development Private Limited (the Promoter Group) as per regulation 163(fa) will be remains same as per EGM notice mentioned as 9.78% after allotment.

The contents of the EGM Notice except modified by the Addendum to the EGM Notice, shall remain unchanged. All arrangements for the EGM remain unchanged from those previously notified.

This Addendum shall form an integral part of the EGM Notice dated January 29, 2024 circulated to the shareholders of the Company.

This Corrigendum should be read along with the EGM notice. The revised EGM Notice is available on the Company's **website: [www.nolgroup.com](http://www.nolgroup.com)**.

**Note:** *Kindly ignore the corrigendum sent on 3rd February, 2024 through e-mail to all the shareholders, and published on 4th February, 2024 in Makkal Kural and Trinity Mirror. Please treat this corrigendum as final.*

By Order of the Board  
For **NATIONAL OXYGEN LIMITED**  
Sd/-

**MR. RAJESH KUMAR SARAF**  
Managing Director - DIN: 00007353

Date : 14-02-2024

Place : Chennai

# நேஷனல் ஆக்சிஜன் லிமிடெட்

CIN: L24111TN1974PLC006819

பதிவு அலுவலகம்: எல்-1, அல்சா மாஸ், எண் 4, (பழைய எண் 149)

மாண்டிபத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600008.

E-Mail: contact@nolgroup.com Website: www.nolgroup.com

## 20 பிப்ரவரி, 2024 தேதியிட்ட அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புக்கான திருத்தம்.

20 பிப்ரவரி, 2024 தேதியிட்ட அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புக்கு நேஷனல் ஆக்சிஜன் லிமிடெட்டின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் கவனத்தையும் ஈர்க்கிறோம்.

மேலே உள்ள அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில், திರುವனத்தின் சர்ப் ஹவுசிங் டெவலப் மென்ட் பிரைவேட் லிமிடெட் (புரோமோட்டர் குழு)க்கு முன்னுரிமை அடிப்படையில் திರುವனத்தின் ஈக்விட்டி பங்குகளை வழங்குவது தொடர்பான அயிட்டங்கள் SEBI விதிமுறைகள் 161ன்படி தொடர்புடைய தேதியில் மாற்றப்பட்டுள்ளன. முன்பு 22.01.2024 என்று குறிப்பிடப்பட்டிருந்த தேதி இப்போது 20.01.2024 என்று மாற்றப்பட்டுள்ளது. தொடர்புடைய தேதியில் ஏற்பட்ட மாற்றத்தின் காரணமாக, திರುವனத்தின் பங்குகளின் நியாயமான மதிப்பு முந்தைய அறிக்கையில் கூறப்பட்டதைப் போலவே உள்ளது, அதாவது ஒரு பங்கிற்கு ரூ.129.66. முன்னதாக தீர்மானிக்கப்பட்ட வெளியீடு விலை மாறாமல் உள்ளது, அதாவது ஒரு பங்கிற்கு ரூ.130. மற்றும் விதிமுறை 163(1a)ன்படி சர்ப் ஹவுசிங் டெவலப் மென்ட் பிரைவேட் லிமிடெட் (புரோமோட்டர் குழு)யின் வெளியீட்டிற்குப் பிந்தைய சமீபம் ஒதுக்கப்பட்ட பிறகு 9.78% என குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின்படியே இருக்கும்.

அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் சேர்க்கையால் மாற்றியமைக்கப்பட்டவை தவிர, அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் உள்ளடக்கங்கள் மாறாமல் இருக்கும். அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்துக்கான அனைத்து ஏற்பாடுகளும் முன்பு அறிவிக்கப்பட்டவற்றில் இருந்து மாறாமல் இருக்கும்.

இந்தச் சேர்க்கையானது ஜனவரி 29, 2024 தேதியிட்ட அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் ஒருங்கிணைந்த பகுதியாக திರುವனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு விநியோகிக்கப்படும்.

இந்த திருத்தம் அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புடன் படிக்கப்பட வேண்டும். திருத்தப்பட்ட அசாதாரண பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு திರುವனத்தின் இணையதளம் www.nolgroup.comல் கிடைக்கிறது.

குறிப்பு: பிப்ரவரி 3, 2024 அன்று அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்ட மற்றும் 4 பிப்ரவரி 2024 அன்று மக்கள் ரூல் மற்றும் டிரினிட்டி மிரசில் வெளியிடப்பட்ட திருத்தத்தை தயவு செய்து புறக்கணிக்கவும். இந்த திருத்தத்தை இறுதியாகக் கருதுங்கள்.

குழுவின் ஆணைப்படி

நேஷனல் ஆக்சிஜன் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

தேதி: 14.02.2024

இடம்: சென்னை

திரு. ராஜேஷ் குமார் சர்ப்

நிர்வாக இயக்குனர்- DIN: 00007353